
                                              UCHWAŁA   Nr LI/209/2010 

                                                 RADY  GMINY   BRZEŻNO 

                                      z  dnia  12 października  2010r. 

 

 

 

w   sprawie  przyznania  dotacji   na  prace  konserwatorskie  Kościoła 

Filialnego p.w. Św.Antoniego Padewskiego w m. Pęczerzyno, Parafia 

Rzymskokatolicka w Brzeżnie gmina Brzeżno  . 
                                                                        

Na  podstawie  art.18 ust.2 pkt.15  ustawy  z  dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U z  2001r. Nr 142,  poz. 1591  ze.zm..),   art. 81  ustawy   z   dnia   23  lipca  2003r. 

o  ochronie  zabytków  i  opiece  nad  zabytkami (Dz.U z  2003r.  Nr  162, poz.1568 ze.zm.)  

oraz   Uchwały    Nr XVIII/69/08   Rady  Gminy  Brzeżno  z  dnia  28  kwietnia  2008r. w 

sprawie  zasad   udzielenia  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty 

budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków   Rada  Gminy  uchwala   ,     

co następuje:  
 

          § 1. Przyznaje  się  z  budżetu  gminy   Brzeżno   dotację celową Parafii 

Rzymskokatolickiej w Brzeżnie  z   przeznaczeniem  na  wykonanie prac  konserwatorskich 

polegających na   wymianie  pokrycia dachowego i remont konstrukcji wieźby dachowej na  

Kościele  Filialnym p.w. Św.Antoniego Padewskiego w . Pęczerzyno gm. Brzeżno 

 

          § 2.  Dotacja  zostaje  przyznana  w   wysokości   25.000 zł. 

 

          § 3.  Dotacja,  o  której  mowa  w  § 2  zostanie  udzielona  z  budżetu  2010 roku. 

 

          § 4.  Szczegółowe  zasady  rozliczenia  dotacji,  o  której  mowa  w  § 2  zostaną   

określone  w umowie  o  udzielenie  dotacji  zawartej  z  wnioskodawcą. 

 

          § 5.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Brzeżno. 

 

          § 6.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 
 

 

                                                                                              Przewodniczący  Rady  Gminy 

                                                                                   

                                                                                       Jacek  Szablewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


